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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Protokoll fört vid förhör med GAVGACIOGLU, Uno HACE, -
. Bor Hagalundsgatan 14, Str, 171 50 Solna, tfn 08-730 16 57. Saknar anställning. Förhöret hållet på Rockstuna kriminalvårdsanstalt, onsdagen den 21 september 19BB med början klockan 1650. Förhörsledare krinsp Ingvar Kjellvås. Förhörsvittne ej tillgängligt. Bandupptagning

Hace informeras om att han skall höras i anledning av att han den 28 februari 1986 befann sig på klubben Oxen i Stockholm.

Den aktuella dagen den 28 februari 1986 befann han sig tillsammans med sin

fästmö Eva Hego-a-på morgonen på Hagalundsgatan 3 i Solna. Vid 11-tiden åkte dam tillsammans i taxi till klubben Oxen. Anledningen till att de åkte till

klubben var att de ville spela. De anlände dit vid cirka 1130-1145-tiden. När de kom fram ringde de som vanligt på dörren och antigen PaUL eller Pauls fru öppnade för dem. I lokalen befann det sig cirka 4 personer. Vad Hace kommer ihåg idag var det av dessa två pundare, varav en hette Totte och en polsk tjej, okänt namn. De stannade på klubben och spelade i cirka en timme. De spelade poker och Casino.

Efter detta begav de sig ut på stan. När de gick från klubben hade det inte kommit någon ny person till utan det var samma sällskap som var där från början. De befann sig inne i city fram till klockan 16-17-tiden då de begav sig med tunnelbana ut till Bagarmossen. Under deras besök i city hade dom fixat lite stålar som Hace uttrycker det. Vidare hade dom träffat en hel del bekanta. Han säger att ett hundratal hälsade han på. Dom flesta utlänningar. Dock har han hälsat på/pratat med tre stycken svenska killar. Vad dessa svenska killar heter kommer han inte ihåg men han känner igen dom på utseendet.

Ärendet till Bagarmossen var att Eva och Hace skulle inhandla narkotika. Han vill dock inte säga vem han besökte. I lägenheten i Bargarmossen befann dom sig

till cirka 23-24-tiden. De var ensamma i lägenheten förutom lägenhetsO fram

• 1911s ej om blankeiten används som fortsaltningsblad
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